
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 566, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020.

 

O VICE-DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
EM PALMEIRA DAS MISSÕES, no exercício da Direção, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.004514/2020-39, resolve:

DESIGNAR NARA ELIZONETE CORRÊA ILHA, Matrícula SIAPE 2272074, ocupante
do cargo de Secretário Executivo, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, para, em
substituição, exercer Função Gratificada - FG5 de Diretor de Departamento Administrativo
do(a) BIBLIOTECA SETORIAL - UFSM-PM, Código FG5.008, no período de 29 de janeiro de
2020 a 21 de fevereiro de 2020, tendo em vista Férias do titular GABRIELA DE OLIVEIRA
VIEIRA .

ADRIANO LAGO

Documento autorizado por : ADRIANO LAGO no dia 19 de Fevereiro de 2020 às 13:01
Autenticação: B906.DA02.A968.6E3C.E46D.65D7.DD6A.27ED consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=B906.DA02.A968.6E3C.E46D.65D7.DD6A.27ED

